. spelslaerg

Prislusenstvi IBT

MA

MA

Prislusenstvi IBT

Cislo vyrobku: 97930001
Rozméry: 50 x 250 x 50 mm

Pripevnovaci prostredek pro ocelové bednéni

~ s

Snimaé magnetti pro demontaz pridrznych
magnetd HM a HM-UNI, 2dilny




Technicka data

rozmeéry
sitka:
délka:
vyska:

Hmotnost:

Sales Information
EAN:
Trida ETIM:

Cislo celni sazby:

spe|slaerg

50 mm
250 mm
50 mm

0.8 kg

4013902352494
EC002328

73269098
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